
  

2023 年 8月 25 日 

各 位 

会社名 株式会社大伸社           

（コード番号 9169 TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役 CEO  上平 泰輔 

問合せ先 取締役          冨田 大輔 

T E L  06‐6976‐5550（代表） 

U R L  https://www.daishinsha.co.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

株式会社大伸社（本店：大阪府大阪市東成区、以下「当社」）は、本日 2023 年 8 月 25 日、株式

会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）より、当社株式の TOKYO 

PRO Market への新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。これもひとえに、皆様方の

温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

当社は、主に、デザイン（グラフィック・デジタル・空間デザインおよびアート印刷）、企画、

デジタルマーケティング、調査・コンサルティングの各事業を専門集団の 6事業会社にて行ってお

り、内資・外資の大手企業様をはじめ多くのお客様から継続してお引き合いを頂いております。顧

客経験価値（CX）が製品価値よりも注目されている中、顧客の深層心理調査から、マーケティング

企画、各種デザインアウトプットまでを全面にわたりサポートできることが当社グループの強みで

あり、今後もこの強みを生かして各事業を展開してまいります。引き続きご支援を賜りたく、よろ

しくお願い申し上げます。 

なお、当社株式の上場は、2023 年 9 月 13 日（水曜日）を予定しております。詳細につきまして

は、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）または、当社 WEB サイト

（https://www.daishinsha.co.jp/）をご覧ください。 

以上 


